檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：梁瑜珊

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7722

傳真：02-27297070

電子信箱：dop-a310@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：府授人考字第10630035800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：優秀工友遴薦人數標準表、優秀工友遴薦名冊、優秀工友遴薦表、優秀工友具體

事蹟表、優秀工友簡要事蹟表、優秀工友遴薦人數統計表各1份(30035800A00_AT

TCH1.doc、30035800A00_ATTCH2.doc、30035800A00_ATTCH3.doc、30035800A00_

ATTCH4.doc、30035800A00_ATTCH5.doc、30035800A00_ATTCH6.doc)

主旨：為辦理106年本府優秀工友選拔事宜，請於106年2月17日

（星期五）前遴薦所屬人員參加，請查照。

說明：

一、依「臺北市政府優秀工友表揚要點」辦理。

二、當選名額：以不超過30名為原則。

三、遴薦名額、期限及方式：

(一)請各一級機關（含所屬）及區公所按技工（含駕駛）、

工友現有人數（計算至105年12月31日止，應扣除超額

人數）依案附遴薦人數標準表所列遴薦名額辦理。遴薦

人選並請註明優先順序，本寧缺勿濫原則辦理，各首長

應負保薦之責任，遴選人員在奉核定前，如有職務異動

，應隨時函知本府；如有不適宜遴薦之情事發生，應報

請撤回其遴薦。

(二)各一級機關及區公所應於106年2月17日(星期五)前，就

7

教育局 1060110

*AEAA10630508700*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本機關暨所屬機關學校現有符合選拔條件之工友擇優遴

薦（最近5年未當選優秀工友者優先），並檢附優秀工

友遴薦人數統計表及優秀工友遴薦名冊、具體事蹟、簡

要事蹟、遴薦表各1份免備文逕送本府人事處(考訓科)彙

辦，另將上開資料及生活照電子檔寄至承辦人信箱(請

致電確認避免疏漏)。

四、審核原則：

(一)各機關學校遴薦之優秀工友，應經該機關學校考績(核)

委員會依前開表揚要點第3、4點所定條件確實評審，各

一級機關並應確實依遴薦人選「績優事蹟」排列優先順

序，毋僅依層級而固定將一級機關遴薦人選排列於前，

二級機關遴薦人選排列於後。

(二)各機關遴薦優秀工友之績優事蹟應以105年度為限，非

該年度事蹟不予納入評審考量。

五、表揚獎勵：當選人員將獲頒獎牌1面、新臺幣1萬5千元獎

金並給予公假5日（公假應於106年12月31日前請畢）；如

經遴薦未獲當選者，各機關學校亦得自行於公開場合表揚

。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2017-01-10
11:48:53

（人事處代決）